
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 

01.09.2025 р.                                        Іллінці                                №   132/03-04 
 
 

Про скликання 67 сесії Іллінецької  міської 

ради  8 скликання  03  вересня  2025 року  
 

  
             Відповідно до п.8, п.20 ст. 42, ст.46 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами) 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

     1. Скликати  67 сесію Іллінецької міської ради 8 скликання   03  вересня  2025 

року о 10  годині в адмінприміщенні по вулиці Соборна, 18 (великий зал ІІІ 

поверх)  з наступним порядком денним: 
 

1.1. Про  внесення змін до  плану  заходів  до  Стратегії  сталого розвитку  

Іллінецької  територіальної  громади  на  2020-2027  роки,  затвердженої  рішення 

66 сесії  8  скликання  від 12.08.2025  року  №  2209 

Інформує  Олійник  Віктор  Іванович - начальник Відділу стратегічного 

планування і інвестиційного розвитку Іллінецької міської ради 
 

1.2. Про внесення змін до Програми військово - патріотичного виховання, 

військово - професійної орієнтації молоді та підготовки молоді до строкової 

військової служби, військової служби за контрактом в Збройних Силах України, 

проведення зборової підготовки, проведення заходів мобілізації в першому відділі 

(м. Іллінці) Вінницького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2025 - 2028 роки затвердженої рішенням 51 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання  від 08.08.2024  року №1439 

Інформує  Зайчук  юрій  Кирилович  - начальник  відділу  з  питань  цивільного  

захисту,  оборонної  та  мобілізаційної  роботи  апарату  виконавчого  комітету   

Іллінецької  міської  ради 
 

1.3.  Про внесення змін до Комплексної програми захисту населення і території 

Іллінецької міської територіальної громади у разі загрози та виникнення 

надзвичайних ситуацій, в тому числі воєнного характеру на 2025-2027 роки,  

затвердженої  рішенням 56 сесії  8  скликання  від   14.11.2024 року  № 1599 



 

 

 

Інформує  Зайчук  юрій  Кирилович  - начальник  відділу  з  питань  цивільного  

захисту,  оборонної  та  мобілізаційної  роботи  апарату  виконавчого  комітету   

Іллінецької  міської  ради 
 

1.4. Про внесення змін до Програми "Розвиток первинної медико-санітарної 

допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2028 роки, 

затвердженої рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

08.08.2024 року № 1464 

Інформує  Живега  Людмила  Мавксимівна -  директор  «ЦПМСД  Іллінецької  

міської  ради» 
 

1.5. Про внесення змін до Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 24 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 15.02.2022 року № 634 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.6. Про передачу  коштів між бюджетами у 2025 році 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.7. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 

2025 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.8. Про внесення змін до рішення 66 сесії  8 скликання № 2139  від 12.08.2025 

року «Про розроблення детального плану території земельних ділянок за межами 

с. Красненьке 

Інформує  Роїк  Юрій  Петрович - начальник Управління житлово-комунального 

господарства, містобудування та архітектури  – головний архітектор Іллінецької 

міської  ради   

 

2. На 67 сесію Іллінецької міської ради 8  скликання запросити: 

- Депутатів міської ради  8 скликання. 

- Працівників апарату виконавчого комітету міської ради. 
 

3. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  секретаря  міської  

ради  Колтунову  Ірину  Миколаївну. 
 

 

 
 

Міський  голова                                                                  Володимир  ЯЩУК 



 

 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

01.09.2025 р  _____________   Дмитрик О.В 

 

01.09.2025 р  _____________ Сігнаєвський О.В. 

 

01.09.2025 р  ______________ Трохимець Л.М. 

 

01.09.2025 р  ______________ Чигрин  Н.А. 

 

01.09.2025 р  ______________ Івашківська Т.М. 

 

01.09.2025 р  ______________ Загородських Н.І. 

 

01.09.2025 р  ______________ Сліпчик В.Б. 

 

01.09.2025 р  ______________ Роїк  Ю.П. 

 

01.09.2025 р  _____________   Шмигора  Т.В. 

 

01.09.2025 р  ______________ Тищик О.Є. 

 

01.09.2025 р  ______________ Цінська Л.І. 

 

01.09.2025 р  ______________ Масненька І.В. 

 

 

 
 


